line in quibus hz locū bec regula. vt. vbi cōfūz. sint domini cē

intelligunt. vt. j. opri. s. **T**et fera. p'sus. z. in his habet locum

alia regula qd occupati p'cedunt. vt. s. e. s. fere. z. g. illud. z. g.

apii. z. g. etiamē. **T**em fera naturaliter et accide caliter ma-

sucta. tu his obtinet hec p'sens regula z facit ad h. s. e. na-

turalē p' totū vbiq; ad. s. fi. g. **C**elerit. exteriora iudicane

animi secreta interioria. z facit. ff. d. edil. edic. l. si en. s. ii.

b **G**allinae. s. oum. vt statiz innuit. vel dic singulap i specie

i **C**eras. ye fasianos. **G**inseres. s. domestici.

k **G**allinae. s. comestice. **C**urbati. et g. vulpc. vel milv. z.

ar. l. pediculis. §. neracius. ¶ Idem iure. vt sit cōe. vt subiicit.
¶ Placuit. s. vt sit cōe. nisi separari possit velut ex cremo-
ve plumbo vel argento tuo spes facta sit. quib⁹ casib⁹ separa-
ri pot. et quilibet vendicat suū. vt. ff. de re. ven. si frumentū.
§. sed si plumbū. et. ff. de acqui. re. do. l. lacus. et. stagna. §. fi.

v. Quod si frum-
tum. diximus quā
do p̄fundunt ita ut
separari nō possint
nunc videndū est
quādū singula cor-
pora in sua substā-
tia durant. quo ca-
su dicuntur misce-
ri.

r. Comunicata. et
ideo locū habet cō-
muni actio. vt. ff. S
re. ven. l. si frumen-
tum. ii. R. n.

eiusdem generis sūt. idē iuris
esse placuit. ¶ Qd si frumē-
tum tīcū frumento tuo mixtū
fuerit. siquidē ex volūtate ve-
stra cōe erit qz singula corpora
i. singula grana que cuīsqz
apriæ fuerūt ex consensu vīo
cōicata sūt. ¶ Qd si casu id mi-
xtū fuerit. vel tīcū id miscue-
rit sine tua volūtate. nō vide-
tur cōe eē. qz singula corpora in
sua substātia durant. ¶ Nec
magis istis casibus cōe sit fru-
mentū qz gress intelligit eē cō-
muni. si pecora tīcū tuis pe-
coribus mixta fuerint. Sed si
ab alterutro vestrū totū id
frumentū retineat. in rē qdē
actio p̄ modō frumenti cu-
i usqz cōpetit. Arbitrio autū
dicitur ut ipse extinet
quale cuīsqz frumentū fue-
rit. ¶ Quz in suo solo aliquis
domū er aliena materia edifi-
cauerit. ipse intelligitur dñs
edifici qz omne qd edificat
solo incedit. Nec tamen ideo
is qui materie dñs fuerat. de-
sinit eē dñs ei⁹. h. tantisper n̄
vendicare eaz potest. neqz ad

5. Picta. qd sit per errorē. quo casu dñnum nō transit. vt.
ff. c. l. s. procurator. vel vt mediū pascant. et facit. j. ad. l. aq.
in pain. ubi dicit qz gregati pascunt. sed cōtra. ff. de sol. si alie-
ni. so. ibi speciale est in pecunia numerata. et ibi dicit. vt. ff.
si cer. de. singularia.
a. Sed si ab alterutro.
b. Frumentū. nōdū bona fide rē. psumptū. tunc cī in factū
actio daretur. vt. ff. ad. l. acqui. qui occidit. §. si quis alienū
vinum.
b. Pro modo. idēst mensura.
c. Ad opere. i. qz culibet tantū frumentū restituaf quantum
fuit suū qn̄ nō apparet qd fuerit suū et hoc. ppter impossibilē
discretionē. vt. ff. de vīfruct. l. vīfructarius. §. si viuarijs
si aut̄ apparet qd cuīsqz fuerit. bociuder extinet. vt subiicit
vīm. et vīm hoc dic quale. idēst qd et sic culibet sua grana
restituaf. Mel dic. pri. Rh. arbitrio. rē. cī de eo de quo est
istud. l. quādū nō apparet qd fuerit suū. et hoc innuit hoc ver-
bum quale. nō em̄ dicit qd. sed quale. vt in qualitate officiū
vertatur et quantitate. nō aut̄ in corpe. cī illud sit impossibi-
le discernere. et sic. pbabit qui dicit suū fuisse melius. Et nota
triplicem esse differentiam inter hunc. §. et supiorē. spēs
em̄ dicuntur miseri ut bic. materia p̄fundit. vt. ff. de ecō-
tra. item bic reuināt in eadem substantia. ibi nō. item con-
fusa sunt cōmūnia etiam sine dñoz voluntate. vt. ff. pri. §.
bichon. vt. hoc. §. Accursius.
e. Cum in suo. suū est etiam si alius habeat ibi vīfruct.
vt. l. dcber. inst. §. j.
f. Edificauerit. sc̄. bona fide. als non. imo vendicatur. vt.
ff. de rei ven. l. in rem. §. tignū. tūrabitur in līcē. vt ibi no.
g. Edificatur. l. in ipsa terra cōfigitur. Quid ergo de do-